Et pro 3 centenis lb. stanni operati. Precii £4 ..................................... [cust'] 12d 
De Roderigo de Attagoryed [pro] 11½ pannis sine grano ........................ Al' 31s 7½d 

Et pro duobus peciis worstedes. Precii 40s ........................................... [cust'] 6d 
Et pro predictis worstedes .......................................................................... Al' 6d 

De Aulvero edee Medena [pro] 36 pannis sine grano .................................. Al' £4 19s 
Et pro 840 godis cottun. Precii £21 ................................................... [cust'] 5s 3d 

De Farnando Verdessef [pro] 69 pannis sine grano ................................. Al' £9 9s 9d 
Et pro 640 godis cottun. Precii £16 ........................................................ [cust'] 4s 

De Willelmo Parker [pro] 12 pannis sine grano .............................................Ind' 14s 
De Johanne de Ordoneog [pro] 5 pannis, 16 virgis sine grano .................... Al' 15s 7d 

Et pro 880 godis cottun, 60 dossenis pellium vitulorum. Precii £32 ..... [cust'] 8s 
De Frauncisco Marcello, alienigena, pro 720 godis cottun. Precii £18 

 ............................................................................................................. [cust'] 4s 6d 
De Aulvero de Astavilah [pro] 24 pannis sine grano .................................... Al' £3 6s 
De Johanne Jakes [pro] 18 pannis sine grano .................................................Ind' 21s 
De Johanne York [pro] 20 pannis sine grano ............................................ Ind' 23s 4d 

a dAlsa L2.   b Joyes L2.   c Perwey L2.   d Atagore L2.   e-e Omitted L2.   f Verdessa 
L2.   g Ordonea L2.   h Astovilla L2. 

[665] In nave Johannis de Amassa [9 Apr. 1535] 
De Willelmo Buckney [pro] 19 pannis sine grano .................................... Ind' 22s 2d 

Et pro 6 peciis worstedes ........................................................................ Ind' 18d 
De Willelmo Boweyera [pro] 14 pannis sine grano ................................... Ind' 16s 4d 
De Johanne de Ordoneob, alienigena, pro 200 godis cottun, 2 miliariis, 4 centenis, 

50 lb. stanni coperati. Preciic £37 13s 4d .............................................. [cust'] 9s 5d 
De Thoma Boweyera [pro] 16 pannis sine grano ....................................... Ind' 18s 8d 

a Bowyer L2.   b Ordonea L2.   c-c Omitted L2. 

[666] Per terram aversusa Dover [9 Apr. 1535] 
De Georgio Castlyn, alienigena, pro 1 pecia worsted. Precii b20sb ............. [cust'] 3d